Archidiaconi  Norhamptonie,  et  receptis  litteris  domini  Regis  con- 
tinentibus  quod  convenit  in  curia  coram  justiciariis  apud 
Westmonasterium  inter  Radulfum  filium  Reginaldi,  querentem,  et 
Abbatem  Sancti  Jacobi  Norhamptonie  et  Hugonem  de  Pates- 
hille,  deforciantes,  de  advocatione  ecclesie  de  Karletone,  unde  assisa 
ultime  presentationis  summonita  fuit  inter  eos  in  eadem  curia, 
scilicet,  quod  predicti  Abbas  et  Hugo  recognoverunt  predictam 
advocationem  esse  jus  ipsius  Radulfi  et  earn  remiserunt  et  quietam 
clamaverunt  de  se  et  successoribus  suis  predicto  Radulfo  et  here- 
dibus  suis  in  perpetuum,  salva  eidem  Hugoni  et  successoribus  suis, 

personis  ecclesie  de  Cotingham,  dimidia  marca  annuatim  percipi- 
enda  nomine  beneficii  de  persona  ecclesie  de  Karletone,  quecunque 
fuerit,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  sub  pena  concilii,  etc. 
Et  mandatum  est  dicto  Officiali  ut,  etc.  [In  the  margin : — ] 
Desunt  littere  presentationis. 

{Robert  Passeleive,  presented  by  Thomas  Pigot,  after  a  dispute  about  the  patronage, 
is  instituted  to  the  church  of  Church  firampton.] 

BRAMPTONE. — Robertus  Passelewe,  \blank~},  presentatus  per 
Thomam  Pycot  ad  ecclesiam  de  Bramptone,  facta  prius  inquisitione 
per  Magistrum  S.,  Officialem  Norhamptonie,  et  receptis  litteris 
domini  Regis  continentibus  quod  Thomas  Pycot  in  curia  sua 

coram  justiciariis  suis  apud  Westmonasterium  recuperavit  seisi- 
nam  suam  versus  Radulfum  de  la  Haye  de  advocatione  ecclesie 
de  Bramptone,  per  assisam  ultime  presentationis  inde  ibi  inter  eos 
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captam,  Abbate  etiam  et  conventu  Sancti  Jacobi  Norhamptonie,  juri 
suo  quod  se  habere  dicebant  in  advocatione  ejusdem  ecclesie  de 
Bramptone,  occasione  cujusdem  carte  quam  Petrus  Pycot  eis  inde 
contulit,  per  litteras  suas  patentes  renuntiantibus,  per  que,  etc.,  ad 

eandem  admissus  est,  domino  Pape  cum  eo  dispensante.  Et  man- 
datum  est  predicto  Officiali  ut,  etc. 

[John  de  Burgo,  sub-deacon,  presented  by  Ralph  son  of  Reginald,  is  instituted  to 
the  church  of  East  Car  I  ton  J] 

KARLETONE. — Johannes  de  Burgo,  subdiaconus,  presentatus 
per  Radulfum  filium  Reginaldi  ad  ecclesiam  de  Karletone,  facta 
prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem  Norhamptonie,  per 
quarn,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto 

Officiali  ut,  etc.  [In  the  margin  : — ]  Desunt  littere  presentationis. 

[William  de  Whichetone,  sub-deacon,  presented  by  William  de  Whichetone,  is 
instituted  to  the  church  of  Whiston,  vacant  by  the  resignation  of  Simon  de 

Whichetone,'} 

WlCHETONE. — Willelmus  de  Whichetone,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Willelmum  de  Whichetone,  militem,  ad  ecclesiam  de 
Whichetone,  vacantem  per  resignationem  Simonis  de  Whichetone, 
facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem  Norhamptonie, 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est 
dicto  Officiali  ut,  etc. 

[Reginald  de    Haustedc,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and    Convent  of 
Coventry,  is  instituted  to  the  church  of  Winwick^ 

WlNEWlCHE. — Reginaldus  de  Haustede,  subdiaconus,  presen 
tatus  per  Priorem  et  conventum  de  Coventria  ad  ecclesiam  de 
Winewic,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  per 

W.  de  Winch',  procuratorem  suum  in  hoc.  Et  mandatum  est  dicto 
Officiali  ut,  etc. 

[Philip  de  Wauda,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St.  Osiuald's, 
Nostell,  Yorks.,  is  instituted  to  the  church  of  Charwelton.~\ 

CHERWALTONE. —  Philippus  de  Wauda,  subdiaconus,  presen 
tatus    per    Priorem    et   conventum    Sancti    Oswaldi    Nostelle,   ad 

156  Rotuli  Hiigonis  de  Welles 

ecclesiam  de  Cherwaltone,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum 
S.,  Officialem  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Officiali  ut,  etc. 

{Martin  de  Sancto  Ivone,   sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of 
Peterborough,  is  instituted  to  the  chtirch  of  Clapton.} 

CLOPTONA. — Martinus  de  Sancto  Ivone,  subdiaconus,  presen- 
tatus  per  Abbatem  et  conventum  Beati  Petri  de  Burgo  ad  ecclesiam 
de  Cloptona,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  dicto  Officiali  ut,  etc. 

[  Walter  de  Tauntone,  prese?ited  by  the  Prior  and  Convent  of  Huntingdon,  is  in 

stituted  to  the  mediety  of  the  church  of  1  sham,  which  Simon  had  held.~] 

ISHAM. — Walterus  de  Tauntone  \blank\  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  de  Huntindone  ad  illam  medietatem  ecclesie 

de  Isham,  que  fuit  Magistri  Simonis,  facta  prius  inquisitione  per  S., 
Officialem  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.  Et  mandatum  est  eidem  Officiali  ut,  etc. 

{Reginald  de  Eillingtone,  sub-deacon,  presented  by   Willia?n  de  Gimeges,  after  a 

dispute  about  the  patronage,  is  instituted  to  the  church  of  Brad  den.'] 

BRADDENE. — Reginaldus  de  Eillingtone,  subdiaconus,  presen 
tatus  per  Willelmum  de  Gimeges  ad  ecclesiam  de  Braddene,  facta 
prius  inquisitione  per  S.,  Officialem  Norhamptonie,  et  receptis 
litteris  domini  Regis  continentibus  quod  idem  Willelmus  in  curia 
sua  coram  justiciariis  apud  Westmonasterium  per  judicium  ejusdem 
curie  recuperavit  seisinam  suam  de  advocatione  ecclesie  predicte 
versus  Walterum  de  Braddene,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est.  Et  injunctum  est  dicto  Officiali  presenti  ut,  etc. 

\Simon  de  Din'gele,  siib-deacon,  presented  by  Htigh  de  Dingele,  after  a  dispute 
about  the  patronage,  is  instituted  to  the  church  of  East  Farndon^ 

FARENDONE. — Simon  de  Dingele,  subdiaconus,  presentatus 
per  Hugonem  de  Dingele  ad  ecclesiam  de  Farendone,  facta  prius 
inquisitione  per  S.,  Officialem  Norhamptonie,  et  receptis  litteris 
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domini  Regis  continentibus  quod,  cum  Hugo  de  Dingele  summonitus 
esset  quod  esset  coram  justiciariis  apud  Westmonasterium  ad 
responendum  Willelmo  de  Knapwelle  quare  non  permisit  eum 
presentare  idoneam  personam  ad  ecclesiam  de  Farendone,  que  vacat, 
etc.,  idem  Willemus  venit  in  eadem  curia  coram  eisdem  justiciariis 
et  cognovit  eidem  Hugoni  ultimam  presentationem,  et  ei  seisinam 
suam  concessit,  salvo  sibi  jure  suo  in  posterum  si  inde  loqui  velit, 
per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  injunctum  est  eidem 
Officiali  presenti  ut,  etc.  Injunctum  est  etiam  eidem  Simoni  ut 
scolas  frequentet  et  addiscat  sub  pena  beneficii  amittendi  et  debito 
juramenti. 

[  William  de  Bedeforde,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Kenilworth,  after 

a  dispute  about  the  patronage,  is  instituted  to  the  church  of  Barton  Seagrave.'} 

BARTONE. — Willelmus  de  Bedeforde  \blank\  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  de  Kenilleworthe  ad  ecclesiam  de  Bartone, 
facta  prius  inquisitione  per  S.,  Officialem  Norhamptonie,  et  receptis 
litteris  domini  Regis  continentibus  quod,  cum  Henricus,  Prior  de 
Kenillewurde,  arramiasset  assisam  ultime  presentationis  de  ecclesia 
de  Bartone  versus  Ricardum  de  Hanred  in  curia  ejusdem  domini 
coram  justiciariis  apud  Notinghame,  idem  Ricardus  in  prefata  curia 
coram  eisdem  justiciariis  recognovit  advocationem  ejusdem  ecclesie 
esse  jus  predict!  Prioris  et  ecclesie  sue  de  Kenillewurde,  et  earn 
quietam  clamavit  pro  se  et  heredibus  suis  predicto  Priori  et  ecclesie 
de  Kenillewurde  in  perpetuum,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  etc.  Et  injunctum  est  Officiali  predicto  presenti  ut,  etc.  Et 

notandum  quod  Magister  W.  de  Katil',  prius  ad  eandem  ecclesiam 
presentatus,  juri  suo  renuntiavit. 

{Peter  Lupus,  sub-deacon,  presented  by  Robert  Lupus,  is  instituted  to  the  portion 

in  the  church  of  Roade  which  Robert  de  Neville  had  held.~\ 

RODE. — Petrus  Lupus,  subdiaconus,  presentatus  per  Robertum 
Lupum  ad  illam  portionem  in  ecclesia  de  Rode  que  fuit  Roberti  de 
Neville,  facta  prius  inquisitione  per  S.,  Officialem  Norhamptonie, 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  injunctum  est 
eidem  Officiali  presenti  ut,  etc.  Injunctum  est  etiam  eidem  Petro 

quod  scolas  frequentet  et  addiscat ;  et  in  fine  anni  veniat  exami- 
nandus. 
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^Robert  de  Oterintone,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  of  the  Hospital  of  (St. 
John  of  )  Jerusalem  in  England,  is  instituted  to  the  church  of  Cosgrove^} 

COVESGRAVE. — Magister  Robertas  de  Oterintone,  subdiaconus, 
presentatus  per  Priorem  Hospitalis  Jerosolimitani  in  •  Anglia  ad 
ecciesiam  de  Covesgrave,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S., 
Officialem  Norhamptonie,  et  Michaeli  de  Sancto  Albano,  prius 
presentato,  presentationi  sue  renuntiante,  per  que,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  eidem  Officiali  ut,  etc. 

{Stephen  de  Sandiwiz,  sub-deacon, presented  by  Alan  de  Lindone,  is  instituted  to 

the  church  of  Lyndon,  Rutland.'} 

LlNDONE. — Magister  Stephanus  de  Sandiwiz,  subdiaconus, 
presentatus  per  Alanum  de  Lindone  ad  ecciesiam  de  Lindone, 
facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem  Norhamptonie, 
per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est.,  etc.  Et  mandatum  est 
eidem  Officiali  ut,  etc. 

[On  the  dorse  : — ] 
[Richard  de  Luchefeude,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Kenilworth,  is 

instituted  Prior  of  Brooke,  Rut 'land, ,] 

Anno  domini  M°  CC°  xxx°,  videlicet  anno  pontificatus  domini 
Lincolniensis  Episcopi  Hugonis  secundi  xxj,  sextodecimo  kalendas 
Decembris,  Frater  Ricardus  de  Luchefeude,  canonicus  de  Broch, 
litteras  H.,  Prioris  de  Kenilleworde,  et  ejusdem  loci  conventus 
eidem  domino  Episcopo  apud  Tingehurste  in  aula  circa  horam 

tertiam  porrexit  in  hac  forma:  "Reverendo  patri  et  domino  in 
Christo,  Hugoni,  Dei  gratia  Lincolniensi  Episcopo,  devoti  sui  H., 
Prior  de  Kenilleworde,  et  ejusdem  loci  conventus ;  salutem  et 
reverentiam  quam  debitam  tarn  devotam.  Dilectum  nobis  in 
Christo  Ricardum  de  Lichefeude,  fratrem  et  concanonicum  nostrum 

ad  prioratum  de  Broch,  paternitati  vestre  presentamus,  supplicantes 
attente  quatinus  quod  vestrum  est  circa  ipsum  exequi  velitis  in  hac 

parte.  Valeat  paternitas  vestra  semper  in  domino."  Cum  igitur 
omnia  essent  in  expedite,  predictus  dominus  Episcopus  dictum 
Ricardum  ad  prioratum  de  Broch  admisit,  et  sollempniter  per  librum 
instituit  in  eodem,  curam  ei  spiritualium  et  temporalium  tarn 
interiorum  quam  exteriorum  committendo.  Idem  autem  Ricardus, 
inspectis  sacrosanctis  evangeliis,  eidem  domino  Episcopo  canonicam, 
ut  moris  est,  fecit  obedientiam  ;  presentibus  Martino,  Abbate,  et 

[blank']  canonico  de  Messendene,  Magistris  Amaurico  de  Bugge- 
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dene  et  Ricardo  de  Wendoure,  Willelmo  de  Winchecumbe  et 
Thoma  de  Askebi,  canonicis  Lincolniensibus,  Magistris  Alardo  de 
Arundelle,  Stephano  de  Castelle  et  Willelmo  de  Newerche,  clericis. 
Et  mandatum  est  R.,  Archidiacono  Norhamptonie,  ut  supra- 
dictum  Ricardum  in  corporalem  predicti  prioratus  possessionem 
sollempniter  inducat,  injungendo  canonicis  ibidem  ut  ei  decetero 
tanquam  Priori  suo  intendentes  sint  et  obedientes.  Littere  presen- 
tationis  de  quibus  superius  fit  mentio,  sunt  in  hanaperio  domini 
Episcopi,  et  quedam  alie  littere  inter  negotia  facta  ejusdem  anni. 

ANNUS  xxnus- [On  the  face  : — ] 

{Robert  de  Wiltone,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbess  and  Convent  of  St.  Mary 

de  la  Pre,  is  instituted  to  the  church  of  Earl's  Barton.  A  pension  is  resc?'ved 

to  the  nuns  and  his  vicarage  to  the  chap  lain.'] 

BARTONE. — Robertus  de  Wiltone,  subdiaconus,  presentatus 
per  Abbatissam  et  conventum  Sancte  Marie  de  Pratis  extra  Nor- 
hamptone  ad  ecclesiam  de  Bartone,  facta  prius  inquisitione  per 
Magistrum  S.,  Officialem  Norhamptonie,  per  quam  negotium  erat 
in  expedite,  ad  eandem  sub  pena  Concilii  admissus  est,  et  in  ea 
canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Officiali  ut 
ipsum  in  corporalem  ipsius  ecclesie  possessionem  inducat  ;  salvis 
inde  dictis  monialibus  duabus  marcis  annuis,  et  salva  Johanni  de 
Eignesham,  capellano,  vicaria  sua  quam  habet  in  eadem. 

[William,    de    Hovetone,    chaplain,  presented   by    the    Abbot   and    Convent   of 

Cirencester,  is  instituted  to  the  church  of  Oxendon.~\ 

OXENDONE. — Magister  Willelmus  de  Hovetone,  capellanus, 
presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Cirencestria  ad  eccle 
siam  de  Oxendone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est.  Et  man 
datum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  De  pensione  iij  marcarum 
habetur  in  memorandis. 

[Godfrey  de  Haddone,  chaplain ,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Davcntt'v, 
is  instituted  vicar  of  Staverton. 

STAVERTONE. — Godefridus  de  Haddone,   capellanus,   presen 
tatus  per  Priorem  et  conventum  de  Davintria  ad  vicariam  ecclesie 
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de  Stavertone,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  cum  onere 
et  pena  vicariorum,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Official!  ut,  etc. 

\Vincent  de  Ristone,  chaplain,  presented  by  Robert  Basset,   is  instituted  to   the 

church  of  Riishton  St.  Peter.'} 

RlSTONE. — II  Kalendas  Aprilis  Vincentius  de  Ristone,  capel- 
lanus,  presentatus  per  Robertum  Basset  ad  ecclesiam  Sancti  Petri 
de  Ristone,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officiaiem 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  cum  onere 
residendi  personaliter  in  eadem,  etc.  Et  mandatum  est  R.,  Archi- 
diacono  Norhamptonie  ut,  etc. 

{Thomas  de  Risete,  sub-deacon,  presented  by  Robert  Briton,  is  instituted  to  the 
church  of  Siberton,  in  the  parish  of  Thornhaugh.] 

SiBERTONE. — Thomas  de  Risle,  subdiaconus,  presentatus  per 

Robertum  Briton'  ad  ecclesiam  de  Sibertone,  facta  prius  inquisi 
tione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc. 

[William  de  Burgo,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  aud  Convent  of  Peter 
borough,  is  instituted  to  the  church  of  Peakirk.] 

PEYCHERCHE. — Willelmus  de  Burgo,  subdiaconus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Burgo  Sancti  Petri  ad  ecclesiam  de 
Peychirche,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  dicto  Officiali  ut,  etc. 

[Hugh  de  Novo  Castro,  chaplain,  presented  by  J.  de  Lascey,  Constable  of  Chester,  is 
instituted  to  the  two  portions  of  the  church  of  Clipston  which  Osbert  de 

London  last  held.~\ 
CLIPSTONE. — Hugo  de  Novo  Castro,  capellanus,  presentatus 

per  nobilem  virum  J.  de  Lascey,  Constabularium  Cestrie,  ad  duas 
partes  ecclesie  de  Clipstone,  quas  Osbertus  de  Londone  ultimo 
tenuit,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem  Nor 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  ipsas  duas  partes  admissus  est,  etc. 
Et  mandatum  est  dicto  Officiali  ut,  etc. 
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[  Walter  de  Burgo,  presented  by  Roger,  son  of  Pagan-its  de  Helpestone,  is  instituted 

to  the  Church  of  Helpston.~] 
HELPESTONE. — Walterus  de  Burgo  \blank\  presentatus  per 

Rogerum  filium  Pagani  de  Helpestone,  militem,  ad  ecclesiam  de 
Helpestone,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
injunctum  est  Decano  present!  ut  vice  Archidiaconi,  etc. 

{Geoffrey   de   Helpestone,    chaplain,  presented  by   Walter  de  Burgo    rector,  is 
instituted  vicar  of  Help  stone.     The  vicarage  is  described^ 

HELPESTONE. — Galfridus  de  Helpestone,  capellanus,  presen 
tatus  per  Walterum  de  Burgo,  personam  ecclesie  de  Helpestone,  ad 
vicariam  dicte  ecclesie,  interveniente  consensu  Rogeri  filii  Pagani, 
ipsius  ecclesie  patroni,  ad  eandem  admissus  est,  cum  onere  et  pena 
vicariorum,  etc. ;  qui  quidem  totam  ipsam  ecclesiam  tenebit  quoad 
vixerit,  reddendo  inde  predicto  Waltero,  ejusdem  ecclesie  persone, 
iiij  marcas  annuas  nomine  pensionis  ad  duos  terminos  anni,  vide- 
licit  ad  Pascha  duas  marcas  et  ad  festum  Sancti  Michaelis  duas 

marcas  ;  idem  autem  vicarius  sustinebit  omnia  onera  ipsius  ecclesie 

ordinaria,  debita  et  consueta.  Et  injunctum  est  Decano -loci  pre- 
senti  ut  ipsum  Galfridum  vicarium,  vice  Archidiaconi,  etc. 

{Eustace  de  Geraddeville,  s^ib-deacon,  presented  by  Robert  de  Pavilly,  is  instituted 
to  the  church  of  P  aider spuryl\ 

WESTPIRIE. — Eustachius  de  Geraddeville,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Robertum  de  Pavilly  ad  ecclesiam  de  Westpirie,  facta 
prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem  Norhamptonie,  et 
admissa  purgatione  sua  facta  cum  duodecima  manu  personarum, 
presbiterorum  et  diaconorum,  super  incestu  quern  idem  Eustachius 

cum  domina  [blank']  de  Pavilly,  amita  sua,  dicebatur  commisisse, 
per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto 
Official!  ut,  etc.  Dictus  autem  Eustachius  dominam  ipsam, 
accessum  illicitum  et  omnia  loca  suspecta  sollempniter  abjuravit. 
Apud  Stouwam  vij  Kalendas  Octobris. 

[Robert  de  Adhelakestone,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of 
Rocester,  Staffs.,  is  instituted  to  the  church  of  Woodford  Halse^ 

WODEFORDE. — Robertus  de  Adhelakestone,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Roucestria  ad  ecclesiam  de 
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Wudeforde,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Nor- 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Philip  de  Sancto  David,  sub-deacon,  presented  by  John  Marescallus,  is  instituted  to 

the  church  of  Green's  Norton.'] 
NORTHONE. — Philippus  de  Sancto  David,  subdiaconus,  pre- 

sentatus  per  Johannem  Marescallum  ad  ecclesiam  de  Northone 
cum  pertinentiis,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Roger  de  Hochtone,  sub-deacon,  presented  by  William  de  Hochtone,  is  instituted  to 
the  church  of  Great  HoughtonJ] 

HOCHTONE. — Rogerus  de  Hochtone,  subdiaconus,  presentatus 
per  Willelmum  de  Hochtone,  militem,  ad  ecclesiam  de  Majori 
Hocktone,  facta  prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Nor 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Ralph  de  Stricxstone,  deacon,  presented  by  Ralph  Ridel',  is  instituted  to  the 
church  of  Strixton. 

STRIXTONE. — Radulfus  de  Stricxstone,  diaconus,  presentatus 

per  Radulfum  Ridel',  militem,  ad  ecclesiam  de  Strixtone,  facta 
prius  inquisitione  per  R.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  admissus  est  cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc. 
Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Idem  Radulfus 
inducias  habet  usque  ad  ordines  celebrandos  proximo  post  festum 
Sancti  Johannis  Baptiste  anno  pontificates  domini  Episcopi  xxiij, 
ut  tune  veniat  in  presbiterum  ordinandus. 

[Thomas  de  Leircestria,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St. 

Andrew's,  Northampton,  is  instituted  to  the  church  of  Qiiinton.\ 

QUENTONE. — Thomas  de  Leircestria,  subdiaconus,  cui  dominus 
Episcopus  ecclesiam  de  Quentone  prius  auctoritate  Concilii  contu- 
lerat,  presentatus  per  Priorem  et  conventum  Sancti  Andree  Nor 
hamptonie,  ad  ecclesiam  ipsam,  cum  negotium  esset  in  expedito,  ad 
eandem  admissus  est  et  in  ea  canonice  persona  institutes. 
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[On  the  dorse : — ] 
{Nicholas  de  Ely,  monk  of  Daventry,  is  instituted  Prior  of  the  same,  in  the  place 

of  Walter,  deceased] 

Anno  gratie  M°  CC°  xxx°  die  Beate  Agnetis  secundo,  scilicet, 
vto  Kalendas  Februarii,  Nicholaus  de  Ely,  monachus  de  Daventria, 
cui  dominus  Episcopus  prioratum  de  Daventria  vacantem  a  vigilia 
Nativitatis  Beate  Virginis  proximo  preterita  per  mortem  Walteri, 
prius  Prioris  ibidem,  auctoritate  Concilii,  de  consensu  Walteri  filii 
Simonis  ejusdem  prioratus  patroni,  contulit,  ad  eundem  admissus 
est,  et  in  eo  sollempniter  institutus,  habito  prius  pro  constanti,  turn 

per  datam  litterarum  Prioris  de  Karitate  domino  Episcopo  direc- 
tarum,  turn  per  confessionem  Johannis  Karnotensis,  monachi  de 
Karitate,  predictas  litteras  deferentis,  quod  obitus  Walteri,  Prioris 
de  Daventria  predicti,  infra  Octavas  Sancti  Dionisii  proximo  post 
festum  Nativitatis  Beate  Virginis  predictum  Priori  Karitatis 
fuerat  nuntiatus ;  subsecuto  vero  sacramento  super  obedientia 
sicut  fieri  consuevit,  mandatum  est  Archidiacono  Norhamptonie 
quod  circa  installationem  dicti  Nicholai  quod  suum  est  exequatur. 
Mandatum  est  etiam  Suppriori  et  conventui  de  Daventria  quod 
eidem  Nicholao  tanquam  Priori  suo  decetero  sint  obedientes  et 
intendentes.  Actum  presentibus  venerabili  patre  domino  Joscelino, 
Bathoniensi  Episcopo,  Roberto  Lincolnie  et  Johanne  Bedefordie 
Archidiaconis,  Rogero,  capellano  domini  Bathoniensis,  Roberto  de 

Bolesour',  capellano,  Willelmo  de  Winchecumbe  et  Thoma  de  Askebi, 
clericis,  Waltero  de  Wedone,  Johanne  le  Macum,  et  Willelmo  de 

Begged',  monachis  de  Daventria,  predicto  Waltero  filio  Simonis 
milite  et  \sic\}  in  capella  Sancte  Katerine  Westmonasterii.  Salvo 
jure  cujuslibet  cum  prioratum  ipsum  alias  vacare  contigerit. 

\William  de  Brackele,  monk  of  Luffield,  is  instituted  Prior  of  the  same.~\ 
Willelmus  de  Brackele,  monachus  de  Luffelde,  electus  in 

ejusdem  loci  Priorem,  per  Suppriorem  et  monachos  ibidem,  inter- 
veniente  domini  Regis  assensu,  facta  prius  examinatione  de  mandate 
domini  Episcopi  Hugonis  secundi,  per  Magistros  Stephanum  de 
Mamecestria  et  Robertum  de  Bathonia,  perque  cum  negotium  esset 
in  expedite  ad  eundem  prioratum  admissus  est,  et  in  eo  canonice 
Prior  institutus.  Et  mandatum  est  dicto  Magistro  S.,  Officiali 
Norhamptonie,  ut  vice  Archidiaconi  dictum  Willelmum  in  cor- 
poralem  predicti  prioratus  possessionem  inducat,  injungens  ejusdem 
domus  fratribus  ut  ipsi  Willelmo  tanquam  Priori  suo  decetero  sint 
intendentes  et  obedientes. 

M  2 
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[John  de  Houtone,  formerly  Archdeacon  of  Bedford,  is  instituted  Archdeacon  of 
Northampton.  J 

Magister  Johannes  de  Houtone,  prius  Archidiaconus  Bede- 
fordie,  cui  dominus  Episcopus  Archidiaconatum  contulit  Norhamp- 
tonie,  salvis  sibi  duabus  portionibus  sequestrorum  in  eodem,  est 

Archidiaconus  per  librum,  ut  fieri  consuevit,  institutus.  Et  man- 
datum  est  Decano  Lincolniensi  quod  stallum  illi  in  choro  et  locum 
in  capitulo,  secundum  ecclesie  Lincolnie  consuetudinem,  faciat 
assignari.  Mandatum  est  etiam  abbatibus,  prioribus,  decanis, 

personis,  vicariis,  capellanis  et  aiiis,  tarn  clericis  quam  laicis  uni- 
versis  per  Archidiaconatum  Norhamptonie  constitutis,  quod  eidem 
decetero  sint  intendentes  et  tamquam  Archidiacono  suo  obedientes. 

[  Walter  de  Meltone,  Canon  of  St.  James,  Northampton,  elected  by  the  Prior  and 
Convent,  with  the  consent  of  the  King,  is  instituted  Abbot  of  the  same.] 

Prater  Walterus  de  Meltone,  canonicus  Sancti  Jacobi  Nor 
hamptonie,  electus  in  Abbatem  ejusdem  loci  per  Priorem  et 
conventum  ibidem,  interveniente  domini  Regis  assensu,  facta  prius 
examinatione  de  mandate  Episcopi  per  Magistros  Robertum  de 
Bathonia  et  Ricardum  de  Wenlac,  per  que  cum  negotium  esset 
in  expedite  ad  eandem  abbatiam  admissus  est,  et  in  ea  canonice 
Abbas  ut  moris  [est]  institutus.  Et  mandatum  est  domino  Con- 
ventriensi  quod  electo  predicto  munus  benedictionis  vice  domini 
impendat.  Injunctumque  est  postmodum  J.,  Archidiacono  Nor 
hamptonie  presenti  ut  circa  installationem  ipsius,  etc. 

ANNUS  xxmu8 [On  the  face:— ] 
[  William  de  Cugenho,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St. 

Andrew's,  Northampton,  after  a  dispute  about  the  patronage,  is  instituted  to 
the  church  of  West  on  Favell^\ 

WESTONE. — Magister  Willelmus  de  Cugenho,  subdiaconus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  Sancti  Andree  Norhamptonie, 
ad  ecclesiam  de  Westone,  facta  prius  inquisitione  per  Johannem, 
Archidiaconum  Norhamptonie,  et  receptis  litteris  domini  Regis 
continentibus  quod,  cum  Johannes  Fauvel  et  Radulfus  Griffin  in 
curia  ejusdem  domini  coram  justiciariis  suis  apud  Westmonasterium 
aramiassent  assisam  ultime  presentationis  versus  dictum  Priorem 
de  ecclesia  predicta  iidem  Johannes  et  Radulfus  venerunt  in  eadem 
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curia  et  cognoverunt  advocationem  ejusdem  ecclesie  esse  jus  ipsius 
Prioris  et  ecclesie  sue  Norhamptonie,  et  remiserunt  et  quietum 
clamaverunt  de  se  et  heredibus  suis  eidem  Priori  et  successoribus 

suis  toturn  jus  et  clamium  quod  habuerunt  in  eadem  advocatione, 
per  que  negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  admissus  est,  et  in 
ea  canonice  persona  institutus.  Et  injunctum  est  dicto  Archi- 
diacono  presenti  ut  dictum  Magistrum  Willelmum  in  corporalem 
ipsius  ecclesie  possessionem  inducat. 

[Richard  de  Morto?ie,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Weljord 
(or  Sulby],  is  instituted  vicar  of  Welford.     The  vicarage  is  described^ 

WELLEFORDE. — Ricardus  de  Mortone,  capellanus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  de  Welleforde  ad  vicariam  parrochialem 
ecclesie  de  Welleforde,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.,  cum 
onere  et  pena  vicariorum.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto 

altaragio  et  acra  terre  et  dimidia,  et  manso  competent!.  Et  man- 
datum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

\Peter  de  Waldo,  sub- deacon,  presented  by  Roaldus,  sou  of  Alan,  is  instituted  to 

the  mediety  of  the  church  of  Tansor  which  Richard  de  Staveneby  had  hcld.~\ 

TANESOUERE. — Magister  Petrus  de  Waldo,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Roaldum  filium  Alani  ad  illam  medietatem  ecclesie  de 
Tanesoure  quam  Ricardus  de  Staveneby  ultimo  tenuit,  facta  prius 
inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem  Norhamptonie,  per  quam 
etc.,  ad  eandem  medietatem  admissus  est,  etc.,  salvis  prebende  de 
Nessintone  duabus  marcis  annuis  et  dimidia.  Et  mandatum  est 

Johanni,  Archidiacono  Norhamptonie  ut,  etc. 

[Aymer  de  Thacheworthe,  chaplain,  presented  by  Walter  de  Cantilupo,  the 
Rector,  with  the  consent  of  William  de  Cantilupo,  the  patron,  is  instituted  vicar 
of  Bulwick.  The  vicarage  is  described^ 

BULEWICE. — Aimerus  de  Thacheworthe,  capellanus,  presen 
tatus  per  Magistrum  Walterum  de  Cantilupo,  rectorem  ecclesie  de 

Bulewic',  ad  perpetuam  ipsius  ecclesie  vicariam,  interveniente  domini 
Willelmi  de  Cantilupo,  dicte  ecclesie  patroni,  consensu,  facta  prius 
inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  admissus  est,  etc.,  cum  onere  residendi  personaliter  in 
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eadem.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Consistit 

autem  ipsa  vicaria  in  toto  altaragio  ipsius  ecclesie,  cum  omnibus 
minutis  decimis  et  primitiis,  et  tota  decima  de  dominico  dicte 

ecclesie,  et  quodam  prato  quod  vocatur  pratum  ecclesie  de  Bulewic' 
versus  Lexitone,  pertinente  ad  dominicum  dicti  ecclesie,  et  tota 

decima  molendini,  et  decima  pannagii  ipsius  manerii  de  Bulewic', 
et  in  duobus  mesuagiis  sitis  prope  eandem  ecclesiam.  Habebit 
idem  vicarius  capellanum  socium  continue  in  capella  Beati  Laurentii 
ministrantem. 

[Mem.  8.] 

\Richard,  son   of  Robert,   sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of 
Coventry,  is  instituted  to  the  church  of  IVinwickJ] 

WYNEWYKE. — Ricardus  films  Roberti,subdiaconus,  presentatus 

per  Priorem  et  conventum  Coventrie  ad  ecclesiam  de  Winewic', 
facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 

[Roger    de    Hereforde,    chaplain,    presented   by    the    Prior    and    Convent    of 
Chacombe,  is  instituted  vicar  of  Chacombe.     The  vicarage  is  described^ 

CHAUCUMBE. — Rogerus  de  Hereforde,  capellanus,  presentatus 
per  Priorem  et  conventum  de  Chaucumbe  ad  vicariam  ecclesie  de 
Chaucumbe,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Nor 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  cum  onere,  etc. 
Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc.  Consistit  autem 
ipsa  vicaria  in  uno  corredio  canonici  et  in  alio  corredio  ad  opus 
cujusdam  clerici  cui  vicarius  tenebitur  in  stipendiis  ;  iteminduabus 
marcis  annuis  de  camera  Prioris  predicti  percipiendis. 

[Geoffrey  de  Lodbroc,  chaplain,  presented  by  the  Prioress  and  Convent  of  Nun- 
eaton,  is  instituted  vicar  of  Burley-on-the-Hill,  Rutland.  The  vicarage  is 
described^ 

BURNLEYA. — Galfridus  de  Lodbroc,  capellanus,  presentatus 

per  Priorissam  et  conventum  Eton'  ad  vicariam  ecclesie  de 
Burnleya,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  cum  onere 
et  pena,  etc.  Et  mandatum  est  J.,  Archidiacono  Norhamptonie, 
ut,  etc.  Consistit  autem  ipsa  vicaria  in  toto  altaragio  ejusdem 
ecclesie,  exceptis  agnis  et  obventionibus  pervenientibus  ad  altare 
per  xv  dies  in  duobus  festis  Sancti  Crucis.  Item  consistit  in 
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decimis  feni  et  molendini  quas  Th.,  ultimo  vicarius  ibidem, 
optinuit  a  domino  et  parrochianis  ejusdem  ville,  simul  cum  quadam 
parte  bosci  domini  et  pastura,  que  valet  per  annum  x  solidos. 
Habebit  etiam  vicarius  terram  dominicam  ecclesie  cum  pertinentiis 
et  manso  ecclesie,  excepto  horreo  quodam  in  quo  moniales  deponunt 
decimas  garbarum.  Item  vicarius  solvit  synodalia,  et  moniales 
procurant  Archidiaconum,  et  solvunt  annuatim  vicario  tres  solidos 
pro  dimidia  bovata  terre,  que  data  fuit  ecclesie  pro  cantaria  capelle 
de  Alestorpe  et  administratione  ejusdem  per  tres  dies  in  ebdomada 
per  vicarium  de  Burnleya,  tempore  scilicet  quo  capellani  celebrare 
poterunt  bis  in  die,  et  postea  redita  fuit  ilia  terra  heredibus  illorum 
qui  earn  contulerunt  ecclesie  de  Burnleya. 

[  IVilliam  de  Esset  deacon,  presented  by  Robert  Lupus  de  Esse,  is  instituted  to  the 

portion  in  the  church  of  Roade  which  Peter  Lupus  had  held.~\ 

RODA. — Willelmus  de  Esse,diaconus,  presentatus  per  Robertum 
Lupum  de  Esse  ad  illam  portionem  quam  Petrus  Lupus  ultimo 
tenuit  in  ecclesia  de  Roda,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archi 
diaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
et  in  ea  canonice  persona  institutus. 

\_Richard  de  Wendoure,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  of  the  Hospitallers,  is 
instituted  to  the  church  of  Yard  Icy  Hastings.  The  ancient  pension  is  reserved 
to  the  Hospital^ 

JERDELEYA. — Magister  Ricardus  de  Wendoure,  subdiaconus, 
presentatus  per  Priorem  et  fratres  Hospitalis  Jerosolamitani  in 
Anglia  ad  ecclesiam  de  Jerdeleia,  facta  prius  inquisitione  per  J., 
Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus 
est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus  ;  salva  inde  Priori  et 
fratribus  Hospitalis  predicti  debita  et  antiqua  pensione.  Et 
mandatum  est  eiclem  Archidiacono  ut,  etc. 

[Simon,  sub-deacon,  presented  by  Walter  de  Gatesdene,  after  a  dispute  about  the 

patronage,  is  instituted  to  the  church  of  Farthingstone.'\ 

FERDINGESTONE. — Simon  de  \blank\  subdiaconus,  present 
atus  per  Walterum  de  Gatesdene  ad  ecclesiam  de  Ferdingestone, 
facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  et 
receptis  litteris  domini  Regis  continentibus  quod,  cum  Walterus 
de  Gatesdene  et  Matilda,  uxor  ejus,  in  curia  ejusdem  domini  Regis 
coram  justiciariis  suis  apud  Westmonasterium  arramassent  assisam 
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ultime  presentationis  versus  Walterum,  Abbatem  Norhamptonie, 
de  ecclesia  predicta,  dictus  Abbas  venit  in  eadem  curia  et  recog- 
novit  advocationem  ejusdem  ecclesie  esse  jus  ipsius  Waited,  ratione 
predicte  Matilde,  uxoris  sue,  et  illam  remisit  et  quietam  clamavit 
de  se  et  successoribus  suis  predictis  Waltero  et  Matilde  et  heredibus 
ipsius  Matilde  in  perpetuum,  per  que,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.  ;  salvo  inde  Abbati  et  conventui  Norhamptonie  jure,  si  quod 
habent,  in  dimidia  marca  quam  petunt  de  eadem  nomine  pensionis. 
Et  injunctum  est  dicto  Archidiacono  Norhamptonie  presenti  ut, 
etc. 

[Peter  de  Quatremaris,  sub-deacon,  presented  by  John  de  Lacy,  Constable  of  Chester, 
is  instituted  to  the  church  of  A'aseby. 

NAVESBY. — Petrus  de  Quatremaris,  subdiaconus,  presentatus 
per  nobilem  virum  Johannem  de  Lacy,  Constabularium  Cestrie,  ad 
ecclesiam  de  Navesby,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiacorium 
Norhamptonie  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et 
injunctum  est  eidem  Archidiacono  presenti  ut,  etc. 

[Walter  de   Hortone,  sub-deacon,  presented  by  Amicabilis  de   Wottone,  after  a 
dispute  about  the  patronage,  is  instituted  to  the  church  of  IVoottonJ] 

WOTTONE. — Walterus  de  Hortone,  subdiaconus,  presentatus 
per  Amicabilem,  dominam  de  Wottone,  ad  ecclesiam  de  Wottone, 
facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  et 
receptis  litteris  domini  Regis  continentibus  quod,  cum  Amicabilis 
de  Bello  Campo  in  curia  sua  coram  justiciariis  suis  apud  Westmon- 
asterium  summonita  esset  ad  respondendum  Abbati  de  Lavendene 
quare  impedit  eum  presentare  idoneam  personam  ad  ecclesiam  de 
Wottone,  idem  Abbas  venit  in  eadem  curia  coram  eisdem  justiciariis 
suis,  et  recognovit  et  concessit  eidem  Amabili  advocationem  ejusdem 
ecclesie  ut  jus  suum.  Et  preterea  Robertus  films  Galfridi,  particeps 
ipsius  Amabilis  presens  fuit  in  eadem  curia,  et  remisit  eidem  Amabili 
et  heredibus  suis  pro  se  et  heredibus  suis  totum  jus  et  clamium 
quod  habuit  in  predicta  advocatione,  per  que,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  etc.  Et  injunctum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[Hugh  de  Stiuecle,  sub-deacon,  presented  by  John,  Earl  of  Huntingdon,  after  a 
dispute  about  the  patronage,  is  instituted  to  the  church  of  Grendon^ 

GRENDONE. — Hugo  de  Stiuecle,  subdiaconus,  presentatus  per 
nobilem  virum,  Johannem,  Comitem   Huntedonie  ad  ecclesiam  de 
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Grendone,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamp- 
tonie,  et  receptis  litteris  domini  Regis  continentibus  quod  Johannes, 
Comes  Huntedonie,  in  curia  sua  coram  justiciariis  suis  apud 
Westmonasterium  recuperavit  seisinam  suam  versus  Abbatem  de 
Geddeworde  de  advocatione  ecclesie  de  Grendone  per  assisam 
ultime  presentationis  ibi  inde  inter  eos  captam,  per  que,  etc.,  ad 
eandem  admissus  est,  etc.  Et  injunctum  est  eidem  Archidiacono 
present!  ut,  etc. 

[Roger  de  Wesehame,  deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Daventry, 
is  instituted  to  the  church  of  Walgrave^ 

WALDEGRAVE. — Magister  Rogerus  de  Wesehame,  diaconus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Daventria  ad  ecclesiam 

de  Waldegrave,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Nor- 
hamptonie,  per  auam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  in 
junctum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

[Peter  de  Bramptone,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Croyland, 

is  instituted  vicar  of  Wellingborough.'} 

WENDLIBURE. — Petrus  de  Bramptone,  capellanus,  presentatus 
per  Abbatem  et  conventum  Croylandie  ad  perpetuam  vicariam 
ecclesie  de  Wendlingburg,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archi 
diaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et  mandatum  est  eidem 
Archidiacono  ut,  etc.  Consistit  vicaria  ut  supra. 

[Robert  de  Norhamptone,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St. 

Andiwv's,  Northampton,  is  instituted  vicar  of  Sulgrave^\ 

SOLEGRAVE. — Robertus  de  Norhamptone,  capellanus,  present 
atus  per  Priorem  et  conventum  Sancti  Andree  Norhamptonie  ad 
perpetuam  vicariam  ecclesie  de  Sulegrave,  facta  prius  inquisitione 
per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  etc.,  cum  onere  et  pena  vicariorum.  Et  mandatum 
est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[Jordan,  chaplain,  presented  by  the  Prioress  and  Convent  of  Catesby,  is  instituted 
vicar  of  Catesby '.] 

CATEBY. — Jordanus  \blank\  capellanus,  presentatus  per  Prior- 
issam  et  conventum  de  Catteby  ad  perpetuam  vicariam  ecclesie  de 
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Catteby,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamp 
tonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est  cum  onere  et  pena 
vicariorum.  Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

{William  de  Sancto  Laudo,  chaplain,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of 
Baskerville,  is  instituted  to  the  church  of  Edith  Weston,  Rutland^ 

WESTONE. — Willelmus  de  Sancto  Laudo,  capellanus,  present- 
atus  per  Abbatem  et  conventum  de  Bauskerville  ad  ecclesiam 
Sancte  Marie  de  Westone  in  Rotelande,  facta  prius  inquisitione 
per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
admissus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum 
est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[  William  Marscallus,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Daventry^  is  insti 

tuted  to  the  church  of  Braybrooke.     The  vicarage  is  reserved  to  Alexander.'} 
BRAYBROKE. — Willelmus  Marscallus  \blank\  presentatus  per 

Priorem  et  conventum  Daventrie  ad  ecclesiam  de  Braybroc,  facta 
prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam, 
etc.,  ad  eandem  de  consensu  P.  de  Raleghe  quo  ad  ....  admissus 
est,  etc.  ;  salva  Alexandra  \blank\  capellano,  sua  perpetua  vicaria, 
qui  totam  illam  ecclesiam  tenebit  quoad  vixerit,  solvendo  inde  dicto 
Willelmo  duos  solidos  annuos  nomine  pensionis.  Et  mandatum 
est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[  Walter  de  Rothomago,  sub-deacon,  presented  by  William  Mauduit,  is  instituted  to 
the  church  of  Barrow  den,  Rutland^ 

BERWEDONE. — Walterus  de  Rothomago,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Willelmum  Mauduit,  domini  Regis  Camerarium,  ad 
ecclesiam  de  Berewedone,  facta  prius  inquisitione  per  J..  Archi 
diaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est, 
etc.,  Gilberto  de  Welles,  clerico,  prius  juri,  si  quod  habuit  in  eadem, 
penitus  renuntiante.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{John  dc  Dustone,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St.  Andrew's, 
Northampton,  is  instituted  to  the  church  of  St.  Bartholomew,  Nortliampton. 
He  is  to  attend  the  schools  of  Northampton^ 

SANCTI  BARTIIOLOMEI,  NORHAMPTONIE. — Johannes  de  Du 
stone,  capellanus,  presentatus   per   Priorem  et  conventum   Sancti 
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Andree  Norhamptonie,  ad  ecclesiam  Sancti  Bartholomei  Norhamp 
tonie,  facta  prius  inquisitione  per  Johannem,  Archidiaconum  Nor 

hamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  man- 
datum  est  eidem  Arcbidiacono  ut,  etc.  Injunctum  est  etiam  ipsi 
Johanni  ut  scolas  Norhamptonie  frequentet  et  addiscat,  et  hoc 
anno  revoluto  redeat  Archidiacono  ostensurus  qualiter  profecerit  in 
eisdem. 

\Robert  de  Welles,  clerk,  is  to  be  put  in  posscssio?i  of  tithes  at  Wyke  Hamon.~] 

Pro  Roberto  de  Welles,  clerico,  cui  dominus  Episcopus  deci- 
mas  de  dominico  Willelmi  filii  Hamonis  in  Wike  auctoritate 

contulit  Concilii,  quia  per  octo  annos  vacaverant  et  eo  amplius, 
Archidiacono  Norhamptonie  mandatum  est  quod  dictum  Robertum 

in  corporalem  dictarum  decimarum  possessionem  inducat ;  qui  qui- 
dem  rescripsit  se  fuisse  mandatum  domini  executum. 

[On  the  dorse  : — ] 

\yVilliam,  canon  of  Sulby  (or  We /ford),  is  instituted  Abbot  of  the  same  Monastery 
in  the  room  of  Walter^ 

Amoto  Fratre  Waltero,  Abbate  de  Suleby,  auctoritate  generalis 
capituli  Premonstratensis,  Frater  Willelmus,  ejusdem  loci  canonicus, 
in  ipsius  domus  Abbatem  electus,  cum  per  litteras  conventus  ejus 
dem  domus  de  Newehus  et  de  Neubo  Abbatum,  negotium  esset  in 
expedite,  admissus  est  et  canonice  confirmatus.  Et  mandatum  est 

Johanni,  Archidiacono  Norhamptonie,  quod  cum  per  litteras  vener- 

abilis  patris  Domini  Con'en  \sic\  de  benedictione  dicti  Abbatis  ab 
ipso  domino  data  de  mandate  Domini,  certior  effectus  fuerit,  circa 
installationem  suam  quod  suum  fuerit  exequatur. 

[Peter  de  Maldone,  canon  of  Bliburgh,  Staffs.,  presented  by  Roger  de  Creissy,  is 

instituted  Master  of  the  Hospital  of  Aynho.~\ 

Frater  Petrus  de  Maldone,  canonicus  de  Bliburge,  presentatus 
per  Rogerum  de  Creissy,  firmarium  de  Eynho,  ad  regimen  hos- 
pitalis  ibidem,  facta  prius  inquisitione  per  Magistrum  S.,  Officialem 
Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  Hospitale  predictum  admissus 
est  et  in  earn  canonice  rector  institutus.  Et  injunctum  est  J., 
Archidiacono  Norhamptonie,  ut,  etc. 
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\Amory  de  Sheltone,  chaplain,  presented  by  Alice  de   Trubleville,  is  instituted 

Master  of  the  Hospital  of  Arms  ton.'] 

Amauricus  de  Sheltone,  capellanus,  presentatus  per  Aliciam 
de  Trubleville  ad  regimen  Hospitalis  de  Armistone,  facta  prius 
inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 
admissus  est  ad  dictum  Hospitale  cum  onere  et  pena  vicariorum,  et 
salvo  in  omnibus  jure  matricis  ecclesie  et  vicinarum  ecclesiarum. 
Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[On  the  face  :—] 

ANNUS  xxiinus. 
[Peter  de  Radenor,  sub-deacon,  presented  by  R.  de  Dyva,  Prior  of  the  Hospitallers, 

is  instituted  to  the  church  of  Ravensthorpe] 

RAVENSTHORP. — Magister  Petrus  de  Radenor',  subdiaconus, 
presentatus  per  Fratrem  R.  de  Dyva,  Priorem  Fratrum  Hospitalis 
Jerosolimitani  in  Anglia  ad  ecclesiam  de  Ravenestorpe,  facta  prius 
inquisitione  per  Johannem,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam 
cum  negotium  esset  in  expedite  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est, 
et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est  dicto 

Archidiacono  ut  predicto  Petro  corporalem  ipsius  ecclesie  posses- 
sionem  habere  faciat. 

[Reginald  de  Aillingtone,  sub-deacon,  presented  by  Ralph,  son  of  Reginald,  is 
instituted  to  the  church  of  East  Carlton^] 

KARLETONE. — Reginaldus  de  Aillingtone,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Radulfum  filium  Reginaldi  ad  ecclesiam  de  Karletone, 
facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  eidem 
Archidiacono  ut,  etc. 

[  Walter  de  Swaveseia,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Hunt 
ingdon,  is  instituted  to  the  medicty  of  the  church  of  Isham  which  Walter  de 
Tauntone  had  held.] 

ISHAM. — Walterus  de  Swaveseia,  subdiaconus,  presentatus  per 
Priorem  et  conventum  Huntingdonie  ad  illam  medietatem  ecclesie 
de  Ishame  quam  Walterus  de  Tauntone  ultimo  tenuit,  facta  prius 
inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  medietatem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto 
Archidiacono  ut,  etc. 
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[John  de  Pokebroc,  chaplain,  presented  by  William  de  Gymeges,  is  instituted  to  the 
church  of  Bradden] 

BRADDENE. — Johannes  de  Pokebroc,  capellanus,  presentatus 
per  Willelmum  de  Gymeges  ad  ecclesiam  de  Braddene,  facta  prius 
inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono 
ut,  etc. 

{Alan  de  Tillebroc,  chaplain,  p?'esented  by  Thomas  de  Torpel,  Rector,  with  the 
consent  of  the  guardians  of  Roger  de  Torpel,  the  patron,  is  instituted  vicar  of 
Cotterstock.  The  vicarage  is  described^ 

CODESTOKE. — Alanus  de  Tillebroc,  capellanus,  presentatus  per 

Thomam  de  Torpel,  rectorem  ecclesie  de  Codestoke,  ad  perpetuam1 
vicariam  ecclesie  de  Codestoke,  facta  prius  inquisitione  per  J., 
Archidiaconum  Norhamptonie,  interveniente  etiam  consensu 
domini  Cicestrensis  Episcopi  Radulfi  de  Neville,  domini  Regis 
Cancellarii,  custodis  terre  et  heredis  Rogeri  de  Torpel,  ejusdem 
ecclesie  patroni,  per  que,  etc.,  ad  eandem  vicariam  admissus  est,  et 
in  ea  canonice  vicarius  perpetuus  institutus,  cum  onere  et  pena 
vicariorum.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Con- 
sistit  autem  ipsa  vicaria  in  omnibus  minutis  decimis,  oblationibus, 
obventionibus  altaris,  et  in  terris  ecclesie  predicte,  et  in  decimis 
molendini. 

[Ralph  de  Colingeham,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Peter 
borough,  is  instituted  to  the  church  of  KetteringJ\ 

KETTERINGE. — Magister  Radulfus  de  Colingeham,  subdia- 
conus,  presentatus  per  Abbatem  et  conventum  de  Burgo  Sancti 
Petri  ad  ecclesiam  de  Keteringe,  facta  prius  inquisitione  per  J., 
Archidiaconum  Norhamptonie  per  quam,  etc.,  ad  eandem  sub  pena 
Concilii  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono 
ut,  etc. 

[John  de  Neubotle,  sub-deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  Launde, 
Leics.,  is  instituted  to  the  church  of  Arthingworth.  The  ancient  pension  is 
reserved  to  the  Convent^ 

ARNINGWORTHE. — Johannes  de  Neubotle,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Priorem  et  conventum  de  Lande  ad  ecclesiam  de 

Arningworde,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Nor- 

1  This  word  is  under-punctuated,  as  though  for  omission. 
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hamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  etc.  ; 
salva  inde  dictis  Priori  et  conventui  debita  et  antiqua  pensione. 
Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

{Peter  Rabaz,  sub-deacon,  presented  by  Peter  Rabaz  his  father,  is  instituted  to  the 

church  of  Maidivell.~\ 
MAYDEWELLE. — Petrus  Rabaz,  subdiaconus,  presentatus  per 

Petrum  Rabaz  patrem  suum,  ad  ecclesiam  beati  Petri  de  Mayde- 
welle,  facta  prius  inquisitione  per  R.  \sic\  Archidiaconum  Norhamp- 
tonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  etc.  Et 
mandatum  est  eidem  (over  which  is  written  Johanni)  Archidiacono 

ut,  etc.  [In  the  margin : — ]  Desunt  littere  presentationis. 

\_Ralph  de  Norwico,  presented  by  the  Abbot  and  Convent  of  Peterborough,   is 
instituted  to  the  church  of  Stanwick.] 

STANWIGGE. — Radulfus  de  Norwico  \blank\  presentatus  per 
Abbatem  et  conventum  de  Burgo  Sancti  Petri  ad  ecclesiam  de 

Stanwigge,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Nor- 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  sub  pena  Concilii  admissus 

est,  etc.  Et  mandatum  est  eidem  Archidiacono  ut,  etc.  De  dis- 
pensatione  autem  sua  habetur  a  tergo  ex  parte  opposita. 

[  William  de  Lindeseya,  deacon,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St.  Andrew's, 
Northampton,  is  instituted  to  the  church  of  St.  Mary-by-the- Castle,  North 

ampton,'} 
JUXTA  CASTRUM  NORHAMPTONIE. — Willelmus  de  Lindeseya, 

diaconus,  presentatus  per  Priorem  et  conventum  Sancti  Andree 
Norhamptonie  ad  ecclesiam  Sancte  Marie  juxta  castrum  Nor- 
hamptonie,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Nor 
hamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est, 
etc.  Salvis  inde  viginti  solidis  annuis  monachis  predictis  quos 
exdudum  ex  ea  percipere  consueverunt,  et  xx  solidis  ex  gratia 
domini  Episcopi  H.  secundi,  concessis  eisdem  monachis,  quamdiu 
eidem  domino  placuerit,  percipiendis.  Et  mandatum  est  eidem 
Archidiacono  ut,  etc. 

[  William  de  Sydehame,  chaplain,  presented  by  the  Prior  and  Convent  of  St. 
Andrews,  Northampton,  is  instituted  vicar  of  Harding  stone] 

HARDIGETHORNE. — Willelmus  de  Sydehame,  capellanus,  pre 
sentatus  per  Priorem  et  conventum  Sancti  Andree  Norhamptonie 
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ad  vicariam  ecclesie  de  Hardingesthorne,  facta  prius  inquisitione 
per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc.,  ad  eandem 
vicariam  admissus  est,  cum  onere  et  pena  vicariorum,  etc.  Et 
mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc.  Inducias  habet  de  resi- 
dentia  facienda  usque  ad  festum  Sancti  Michaelis  anno  pontificatus 
Domini  xxvto. 

{Ralph  de  Ravenestorpe,  chaplain, presented  by  the  aforesaid  Prior  and  Convent,  is 
instituted  vicar  of  Little  HoughtonJ] 

PARVA  HOUGTONE. — Radulfus  de  Ravenestorpe,  capellanus, 
presentatus  per  Priorem  et  conventum  predictos  proximo  supra  ad 
vicariam  in  ecclesia  de  Parva  Houtone,  vacantem  per  sententiam 
diffinitivam  latam  ab  Archidiacono  Norhamptonie  contra  Magistrum 
P.,  prius  ibi  vicarium,  cum  omnia  per  inquisitionem  essent  in  ex 
pedite,  ad  eandem  admissus  est,  et  in  ea  vicarius  cum  onere  et 
pena  vicariorum,  etc.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut,  etc. 

{Richard  de  la  Thurne,  sub-deacon,  presented  by  William  Mauduit,  is  instituted 
to  the  church  of  South  Luffenham,  Rutland.] 

SUDLUFFENHAM. — Ricardus  de  la  Thurne,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Willelmum  Mauduit  ad  ecclesiam  de  Sudluffeham, 
facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamtonie,  per 
quam,  etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  etc.  Et  mandatum 
est  eidem  Archidiacono  ut,  etc. 

[  William  de  Wuhvarde,  sub-deacon,  presented  by  the  Master  of  the  Order  and  the 
Prior  and  Convent  of  Sempringham,  is  instituted  to  the  church  of  Hanningtonl\ 

HANINGTONE. — Willelmus  de  Wulwarde,  subdiaconus,  pre 
sentatus  per  Magistrum  ordinis  de  Simplingham  et  Priorem  et 
conventum  de  Simplingham  ad  ecclesiam  de  Hanitone,  facta  prius 
inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam,  etc., 
ad  eandem  ecclesiam  admissus  est,  etc.  Et  mandatum  est  eidem 
Archidiacono  ut,  etc. 

[  William  de  Clendone,  sub-deacon,  presented  by  Robert  Basset,  is  instituted  to  the 

church  of  Rushton  St.  Peter.'} 
RlSTONE. — Willelmus  de  Clendone,  subdiaconus,  presentatus 

per  Robertum  Basset  ad  ecclesiam  Sancti  Petri  de  Ristone,  facta 
prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie,  per  quam, 
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etc.,  ad  eandem  ecclesiam  admissus  est.  Et  mandatum  est  eidem 

Archidiacono  ut  ecclesiam  ipsam  recipiens  in  custodiam,  etc.  In- 
junctum  est  dicto  Willelmo  sub  debito  juramenti  prestiti  ut  scolas 
frequentet  et  addiscat,  et  anno  revoluto  veniat  ad  dominum  osten- 
surus  quid  profecerit,  et  hoc  sub  pena  beneficii  sui  amittendi. 

[The  Hospital  of  the  Holy  Trinity,  Northampton,  has  been  without  a  Master  for 
seven  months,  the  result  of  a  controversy,  and  John  de  Bamptone  is  now 
appointed  by  the  Bishop.} 

HOSPITALE  SANCTE  TRINITATIS  NORHAMPTONIE. — Cum 

Hospitale  Sancte  Trinitatis  juxta  Norhamptoniam  rectore  destitu- 
tum  per  mortem  Johannis,  quondam  decani  Norhamptonie,  qui 

obiit  vto.  Idus  Maii,  vacasset  fere  per  vij  menses  propter  contra- 
dictionem  et  controversiam  inter  Priorem  et  conventum  Sancti 

Andree  et  Philippum,  filium  Roberti  Norhamptonie,  et  appella- 
tionem  factam  pro  domino  Rege  per  vicecomitem,  sicut  liquido 
constare  poterit  per  inquisitionem  inde  factam,  et  per  litteras 
domini  Regis  in  crastino  Beati  Hugonis  per  Magistrum  Willelmum 
de  Lindeseia  receptas,  dominus  Episcopus  ad  petitionem  domini 
Bathoniensis,  domini  R.  Passelew  et  quorundam  aliorum,  Johanni 

de  Bramptone,  capellano,  illud  auctoritate  contulit  Concilii  iiijto  Idus 
Decembris,  et  ipsum  rectorem  constituit  in  eodem.  Salvo  jure 
cujuslibet  cum  ipsum  alias  vacare  contigerit. 

[On  the  dorse : — ] 
{.Philip  de  Bedeforde,  sometime  Canon  of  Newenham,  elected  by  the  convent,  is  in 

stituted  Prior  of  Castle-HymelJ} 

Frater  Philippus  de  Bedeforde,  quondam  canonicus  de  Newen 
ham,  electus  per  Suppriorem  et  canonicos  de  Castro  Hyelys  in 
Priorem  ejusdem  domus,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archi- 
diaconum  Norhamptonie,  per  quam  negotium  fuit  in  expedito,  ad 
eundem  prioratum  admissus  est  et  in  eo  canonice  Prior  institutus, 
salvo  jure  cujuslibet.  Et  mandatum  est  dicto  Archidiacono  ut 
ipsum  Philippum  in  corporalem  predicti  prioratus  de  Castro  Hyelis 
possessionem  inducat,  injungens  ejusdem  domus  fratribus  ut  eidem 
Philippo  decetero  sint  intendentes  et  obedientes. 

[Pope  Honorius  gives  a  dispensation  to  Ralph  de  Norwico  to  hold  two  benefices 

besides  those  he  already  holds.'] 
Honorius  Episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilecto  filio,  Magis- 

tro  Radulfo  de  Norwico,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 
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Qui  ex  beneficiis  sibi  collatis,  quasi  beneficiendi  habentes  materiam 
oportunam  exinde  opera  bona  formant  ea  laudabiliter  dispensando, 
alia  sibi  cumulari  merentur,  cum  et  summus  ille  omnium  dispen- 
sator  inventos  in  pauca  fideles  constituat  supra  multa.  Cum  igitur 
sicut  karissimus  in  Christo  films  noster,  Henricus,  rex  Anglie 
illustris,  suis  nobis  litteris  intimavit,  tibi  regiis  obsequiis  fideliter  et 
utiliter  insistent!  annuum  redditum  viginti  librarum  de  scaccario 

suo  pro  tui  sustentatione  donarit,  sed  nee  ex  ipsis  nee  ex  aliis  red- 
ditibus  tuis  sustentari  possis  honeste,  nos  et  tue  mentis  probitatis 
inducti,  et  ipsius  regis  et  aliorum  plurium  pro  te  rogantium  precibus 
inclinati,  tecum  retentis  beneficiis  que  nunc  obtines  ad  duo  alia 

optinenda  etiam  si  curam  habeant  animarum  annexam,  non  ob- 
stante  constitutione  generalis  Concilii,  auctoritate  presentium  dis- 
pensamus.  Nulli  ergo  omnino,  etc.  Si  quis  autem  hoc,  etc.  Data 
Laterani  ij.  nonas  Maii  pontificatus  nostri  anno  septimo. 

{On  the  face  :—\ 

ANN  us  xxvu*. 
[William  de  Dembelby,  chaplain,  presented  by  John  de  Hamby,  is  instituted  to  the 

church  of  Horn,  Rutland.'} 

HORNE. — Willelmus  de  Dembelby,  capellanus,  presentatus 
per  Johannem  de  Hamby,  militem,  ad  ecclesiam  de  Home,  facta 
prius  inquisitione  per  Johannem,  Archidiaconum  Norhamptonie, 
per  quam  negotium  fuit  in  expedite,  ad  eandem  ecclesiam  ad- 
missus  est,  et  in  ea  canonice  persona  institutus.  Et  mandatum  est 
eidem  Archidiacono  ut  predicto  Willelmo  corporalem  ipsius  ecclesie 
possessionem  habere  faciat. 

[John  de  Histone,  sub-deacon,  presented  by  the  Abbot  of  Bury  St.  Edmunds,  is 
instituted  to  the  church  of  Warkton.\ 

WERKESTONE. — Magister  Johannes  de  Histone,  subdiaconus, 
presentatus  per  Abbatem  Sancti  Edmundi  ad  ecclesiam  de  Werke- 
stone,  facta  prius  inquisitione  per  J.,  Archidiaconum  Norhamptonie, 
et  receptis  litteris  Magistri  Alexandri  de  Sancto  Edmundo,  quon 
dam  ejusdem  ecclesie  rectoris,  patentibus,  per  quas  ipsam  ecclesiam